[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От   21 декабря 2017  г.                                                                                          №146р
поселок Двубратский
Об отмене постановления администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 24 октября 2016 года №218 «Доступная среда жизнедеятельности инвалидов и иных маломобильных групп населения в Двубратском сельском поселении Усть-Лабинского района  на 2017 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                             в Российской Федерации», на основании Устава Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
 1. Признать утратившим силу постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24 октября 2016 года №218 «Об утверждении ведомственную целевой программы «Доступная среда жизнедеятельности инвалидов и иных маломобильных групп населения в Двубратском сельском поселении Усть-Лабинского района  на 2017  год».
2. Специалисту 1 категории общего отдела администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Гладкий) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на исполняющую обязанности главы Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района И.Л. Козлову.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Двубратского сельского поселения

Усть-Лабинского района
                                            А.А. Клементьев